Ill

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от// О d U r f /  • ' ?  /  /

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 30.03.2010 № 1058

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010 №
1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к исправительным и
обязательным работам» следующие изменения:

ООО «Алмаз Плюс» г.Тула, ул.Демидовская, д. 179, 179А,
оф.27

1

б) дополнить приложение 2 следующей строкой:
ООО «Тульское земпредприятие» г.Тула, ул.Седова, д.7 4

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в сцау~ео дня опубликован]

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 2 2 9